	[bookmark: _GoBack]Základní škola a mateřská škola Načeradec, příspěvková organizace
	

	ŠVP - Cesta k poznání
	

	UČEBNÍ PLÁN - 1.STUPEŇ    2022/2023
	

	Vyučovací předmět
	Zkratka
	Počet vyučovacích hodin za týden v ročníku
	Minimální dotace
	Disp. čas.dotace
	

	
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	1. - 5.r.
	1. - 5..r.
	

	Povinné předměty
	

	Český jazyk 
	ČJ
	7+1
	7+1
  +1
	7+1
	6+1
+1
	6+1
+1
	33
	8
	JAZYK A JAZYK. KOMUNIKACE

	Anglický jazyk
	AJ
	 
	 
	3
	3
	3
	9
	 
	

	Matematika 
	M
	4+1
	4+1
	4+1
	4+1
	4+1
	20
	5
	MATEMATIKA A  JEJÍ  APLIKACE

	Informatika
	I
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	INFORMATIKA A KOMUNIKAČNÍ TECHNOLOGIE

	Prvouka
	PRV
	2
	2+1
	2
	 
	 
	12
	3
	ČLOVĚK A JEHO SVĚT

	Přírodověda
	PŘV
	 
	 
	 
	1+1
	2
	
	
	

	Vlastivěda
	VL
	 
	 
	 
	2
	1+1
	
	
	

	Hudební výchova
	HV
	1
	1
	1
	1
	1
	5
	 
	UMĚNÍ A KULTURA 

	Výtvarná výchova
	VV
	1
	1
	2
	2
	1
	7
	 
	

	Tělesná výchova
	TV
	2
	2
	2
	2
	2
	10
	 
	ČLOVĚK A ZDRAVÍ

	Pracovní výchova
	PV
	1
	1
	1
	1
	1
	5
	 
	ČLOVĚK A SVĚT PRÁCE

	Celkem vyučovacích hodin
	20
	22
	24
	26
	26
	102
	16
	

	Celkem na 1.stupni odučeno týdně
	118
	



1 hodinu disponibilní dotace v ČJ bude možné využít pro vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami – podpůrná opatření (např. Speciálně pedagogická péče).
	Základní škola a mateřská škola Načeradec, příspěvková organizace
	
	
	
	

	ŠVP -  Cesta k poznání
	
	
	
	

	UČEBNÍ PLÁN - 2.STUPEŇ     2022/2023
	
	
	
	

	Vyučovací předmět
	Zkratka
	Počet vyučovacích hodin za týden v ročníku
	Minim. dotace
	Disp.čas. dotace
	
	
	
	

	
	
	6.
	7.
	8.
	9.
	6. -  9.r.
	6. - 9.r.
	
	
	
	

	Povinné předměty
	
	
	
	

	Český jazyk a literatura
	ČJ
	4
	4
	3+1
	4+1
	15
	2
	JAZYK A JAZYK. KOMUNIKACE

	Anglický jazyk
	AJ
	3
	3
	3
	3
	12
	
	

	Německý jazyk
	NJ
	
	2
	2
	2
	6
	
	

	Matematika 
	M
	4
	3+1
	4+1
	4
	15
	2
	MATEMATIKA A JEJÍ APLIKACE

	Informatika
	I
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	INF.A KOMUN.TECHNOLOGIE

	Fyzika
	F
	1+1
	2
	2
	1
	6
	1
	ČLOVĚK A PŘÍRODA

	Chemie
	CH
	 
	 
	1+1
	2
	3
	1
	

	Přírodopis
	PŘ
	2
	2
	1
	1+1
	6
	1
	

	Zeměpis
	Z 
	1+1
	2
	1+1
	2
	6
	2
	

	Dějepis
	D
	2
	2
	2
	1+1
	7
	1
	ČLOVĚK A SPOLEČNOST

	Výchova k občanství
	VO
	1
	1
	1
	1
	4
	 
	

	Hudební výchova
	HV
	1
	1
	1
	1
	4
	 
	UMĚNÍ A KULTURA

	Výtvarná výchova
	VV
	2
	2
	1
	1
	6
	 
	

	Výchova ke zdraví
	VZ
	 
	
	1
	1
	2
	
	ČLOVĚK A ZDRAVÍ

	Tělesná výchova
	TV
	2
	2
	2
	2
	8
	 
	

	Pracovní výchova
	PV
	1
	1
	1
	0+1
	3
	1
	ČLOVĚK A SVĚT PRÁCE

	Celkem povinné předměty
	27
	28
	30
	30
	 
	11
	
	
	
	

	Volitelné předměty
	
	
	
	

	Seminář z Čj (SPP)
	SČJ
	1
	1 
	1 
	 
	 
	3
	
	
	
	

	Seminář z M (SPP)
	SM
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	

	Výchova k umění
	UM
	 
	1
	 
	 
	 

 
	
	
	
	
	

	Provoz a údržba domácnosti
	PÚD
	 
	 1
	
	 
	
	1
	
	
	
	

	Sportovní činnosti
	SČ
	 
	1
	 
	 
	
	1
	
	
	
	

	Technické kreslení
	TK
	 
	 1
	 
	
	 
	1
	
	
	
	

	Celkem
	 
	 
	 
	 
	 
	104
	18
	
	
	
	

	Celkem vyuč. hodin
	 
	28
	30
	32
	32
	122
	
	
	
	



Volitelné předměty SČJ a SM bude možné využít pro vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami – např. předmět Speciálně pedagogická péče.
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  1 hodinu disponibilní dotace v   ČJ bude možné využít pro vzdělávání žáků se  speciálními  vzdělávacími potřebami   –   podpůrná opatření (např. Speciálně pedagogická péče).  
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ŠVP  -   Cesta k poznání   

UČEBNÍ PLÁN  -   1.STUPEŇ    2022/2023   

Vyučovací předmět  Zkratka  Počet vyučovacích  hodin za týden v  ročníku  Minimální  dotace  Disp.  čas.dotac e   

1.  2.  3.  4.  5.  1.  -   5.r.  1.  -   5..r.   

Povinné předměty   

Český jazyk   ČJ  7 +1  7 +1      +1  7 +1  6 +1   +1  6+1   +1  33  8  JAZYK A JAZYK.  KOMUNIKACE  

Anglický jazyk  AJ        3  3  3  9     

Matematika   M  4 +1  4 +1  4 +1  4 +1  4 +1  20  5  MATEMATIKA A   JEJÍ  APLIKACE  

Informatika  I              1  1     INFORMATIKA A  KOMUNIKAČNÍ  TECHNOLOGIE  

Prvouka  PRV  2  2 +1  2        12  3  ČLOVĚK A JEHO  SVĚT  

Přírodověda  PŘV           1 +1  2  

Vlastivěda  VL           2  1 +1  

Hudební výchova  HV  1  1  1  1  1  5     UMĚNÍ A  KULTURA   

Výtvarná výchova  VV  1  1  2  2  1  7     

Tělesná výchova  TV  2  2  2  2  2  10     ČLOVĚK A  ZDRAVÍ  

Pracovní výchova  PV  1  1  1  1  1  5     ČLOVĚK A SVĚT  PRÁCE  

Celkem vyučovacích hodin  20  22  24  26  26  102  16   
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